FiNCampionati Regionali Primaverili 2a fase maschile/femminile Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie

Mestre piscina del centro, Domenica 20/03/2005 ore 17:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 GAVA FEDERICA 1989
2 1 5 ZANUTTO MARINA 1989
3 1 3 BOSCHETTI LISA 1991
4 1 6 DAL CIN AZZURRA 1988
5 1 2 ARMELLINI ANGELICA 1992
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo Pti

05:04.66
05:06.64
05:12.74
05:15.23
05:25.15
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